
SMĚNNÁ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě dohody smluvních stran podle 
ustanovení § 2184 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Město Turnov IČ 00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené panem Ing. Tomášem Hockem, starostou města,
jako první směňující

a

Jakub Landyš nar. 1988
bytem  Mírová pod Kozákovem 
jako druhý směňující

II.
Úvodní ustanovení

Město Turnov prohlašuje, že je na základě vzniku práva ze zákona, zákon č. 172/1991 Sb., § 
1, výlučným vlastníkem nemovité věci
- pozemku pare. č. 2542/2 -ostatní plocha, manipulační plocha, o zapsané výměře 10 m2,
- pozemku pare. č. 2543/5 - ostatní plocha, manipulační plocha, o zapsané výměře 6 m2,
- pozemku pare. č. 2600/1 - ostatní plocha, ost. komunikace, o zapsané výměře 63553 m2, 
jak je zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální 
pracoviště Semily, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Turnov a katastrální území Turnov.
Na LV č. 10001 pro k.ú. Turnov jsou v oddíle C - věcná práva zatěžující nemovitosti, zapsána 
věcná břemena zřizování a provozování vedení inženýrských sítí.

Pan Jakub Landyš prohlašuje, že je na základě potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby 
ze dne 29.12.2014 výlučným vlastníkem nemovité věci
- pozemku p.č. 887/23 - zahrada, o zapsané výměře 1852 m2,
jak je zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální 
pracoviště Semily, na listu vlastnictví č. 2366 pro obec Turnov a katastrální území Mašov u 
Turnova.
Na LV č. 2366 pro k.ú. Mašov u Turnova je v oddíle C - věcná práva zatěžující nemovitosti, 
zapsáno věcné břemeno zřizování a provozování vedení inženýrských sítí, oprávněný ČEZ 
Distribuce.

1



III.
Předmět směny

Smluvní strany podpisem této smlouvy směňují nemovité věci takto:
Město Turnov převádí ze svého výlučného vlastnictví nemovitou věc v obci Turnov a
katastrálním území Turnov:

- pozemek pare. č. 2542/2 - ostatní plocha, manipulační plocha, o zapsané výměře 10
m2,

- pozemek pare. č. 2543/5 - ostatní plocha, manipulační plocha, o zapsané výměře 6
m2,

- pozemek p.č. 2600/220 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o zapsané výměře 36
m2, který vznikl rozdělením pozemku p.č. 2600/1- ostatní plocha, ostatní
komunikace, na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 4600- 
2648/2020, vyhotoveného a potvrzeného Katastrálním úřadem 
pro Liberecký kraj, Katastrálním pracovištěm vSemilech dne 16.06.2020,

- pozemek p.č. 2600/287 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o zapsané výměře 41 
m2, který vznikl rozdělením pozemku p.č. 2600/1- ostatní plocha, ostatní 
komunikace, na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 5106- 
20/2025, vyhotoveného  a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro Liberecký kraj, Katastrálním pracovištěm v Semilech dne 04.02.2025,

(dále jen „předmět směny č. 1")
a to se všemi součástmi, právy a povinnostmi, jak tuto nemovitou věc vlastnilo do
výlučného vlastnictví pana Jakuba Landyše.
Pan Jakub Landyš prohlašuje, že uvedenou nemovitou věc - předmět směny č. 1, do svého 
výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá, 
a
Pan Jakub Landyš převádí ze svého výlučného vlastnictví nemovitou věc

- pozemek p.č. 887/65 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o zapsané výměře 78 m2, 
který vznikl rozdělením pozemku p.č. 887/23 - zahrada, k.ú. Mašov u Turnova, na 
základě:
■ geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1286-41/2023, vyhotoveného 

a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, 
Katastrálním pracovištěm v Semilech dne 20.11.2023,

■ kolaudačního souhlasu s užíváním stavby „Nový chodník z Kamence k čerpací 
stanici Benzina, podél silnice 1/35", vydal Městský úřad Turnov, stavební úřad, čj. 
SU/23/5649/HEM, ze dne 14.12.2023,

■ rozhodnutí, Městský úřad Turnov, odbor dopravní, jako silniční správní úřad, o 
zařazení pozemní komunikace, čj. OD/24/25202/vOD, ze dne 14.9.2024,

(dále jen „předmět směny č. 2")
a to se všemi součástmi, právy a povinnostmi, jak tuto nemovitou věc vlastnil do výlučného 
vlastnictví města Turnova.
Město Turnov prohlašuje, že uvedenou nemovitou věc - předmět směny č. 2, do svého 
výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá.

IV.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že směna bude provedena s doplatkem.
Pan Landyš, jako druhý směňující, uhradí městu Turnov, jako prvnímu směňujícímu, rozdíl 
ve výměře převáděného pozemku převyšující dříve smluvně sjednaný poměr ploch

2



r

směnovaných pozemku. Cena pozemku byla stanovena znaleckým posudkem vypracovaných 
v lednu 2025  ve výši 2.278 Kč/m2.
Doplatek je ve výši 70.618 Kč a bude uhrazen na základě faktury vystavené prvním 
směňujícím po nabytí účinnosti této smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že náklady spojené s oddělením pozemků - zhotovení 
geometrického plánu po rozdělení pozemků, uhradí město Turnov.

V.
Prohlášení smluvních stran

Pan Jakub Landyš prohlašuje, že na předmětu směny č. 2 směňovaném touto směnnou 
smlouvu nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva, ani jiné závazky. Nemovitá věc je 
prosta všech dluhů a právních závad, vyjma věcného břemene zřizování a provozování 
vedení inženýrských sítí, jak je uvedeno výše.
Město Turnov prohlašuje, že na předmětu směny č. 1 směňovaném touto směnnou smlouvu 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva, ani další závazky, vyjma věcných břemen 
zřizování a provozování vedení inženýrských sítí, jak je uvedeno na částečném výpisu z LV č. 
10001 pro k.ú. Turnov, který je přílohou této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že je jim dobře znám skutečný i právní stav směňovaných 
nemovitých věcí a že se seznámily se stavem uvedených směňovaných nemovitých věcí a 
v tomto stavu je přebírají.

VI.
Změny údajů o pozemcích

Smluvní strany, pan Jakub Landyš jako vlastník a město Turnov jako investor stavby chodníku 
shodně prohlašují, že na části pozemku p.č. 887/23 - zahrada - nově vzniklém pozemku p.č. 
887/65 - zahrada, k.ú. Mašov u Turnova, se nachází chodník - místní komunikace. Pan Jakub 
Landyš tímto ohlašuje změnu údajů o pozemku k zápisu do katastru nemovitostí a to u druhu 
pozemku a způsobu využití pozemku na ostatní plocha, ostatní komunikace. Uvedená změna 
je doložena kolaudačním souhlasem s užíváním stavby „Nový chodník z Kamence k čerpací 
stanici Benzina, podíl silnice 1/35", čj. SU/23/5649/HEM, a rozhodnutím Městského úřadu 
Turnov, odbor dopravní, jako silničního správního úřadu, o zařazení pozemní komunikace, čj. 
OD/24/25202/vOD, ze dne 14.9.2024.

VII.
Návrh na vklad

Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a smluvní strany jsou 
svými právními úkony v ní obsaženými vázány. Právní účinky smlouvy nastanou dnem 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálnímu pracovišti Semily.
Návrh na povolení zápisu vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí podle obsahu 
této smlouvy podá po úhradě doplatku na účet prvního směňujícího Katastrálnímu úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, město Turnov. Správní poplatek za zápis vkladu 
práva do katastru nemovitostí uhradí město Turnov.
V případě, že příslušné katastrální pracoviště zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu povolit zápis 
vkladu vlastnického práva dle této smlouvy, zavazují se smluvní strany k odstranění vad 
bránících povolení zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu převodu uvedenému 
v článku III. této smlouvy.

3



Vlil.
Salvátorská klauzule

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu 
neúčinná nebo neplatná, a to včetně rozhodnutí soudního či správního orgánu České 
republiky, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy jako celku ani jiných 
ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od 
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují příslušné neplatné ustanovení nahradit novým 
platným a účinným ustanovením (zejména formou písemného dodatku k této smlouvě), 
jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, 
přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích. Jeden výtisk této smlouvy bude předán 
s návrhem na vklad práv do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu a jeden 
výtisk této smlouvy bude předán druhému směňujícímu. Dvě vyhotovení této smlouvy jsou 
určena pro prvního směňujícího.
Vzhledem ktomu, že jde o převod vlastnického práva k hmotné nemovité věci z povinného 
subjektu na fyzickou osobu jednající mimo rámec její podnikatelské činnosti, tato smlouva 
podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smlouva bude zveřejněna městem Turnov. Při uveřejnění smlouvy nebudou 
uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů, a dále budou 
znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.
Záměr směny pozemků byl schválen radou města Turnova usnesením č. RM 74/2025-2 dne 
23.1.2025 a řádně zveřejněn vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Turnov od 27.1. 
do 12.2.2025. Zastupitelstvo města Turnova schválilo tuto směnu dne 27.2.2025 usnesením 
č. ZM 27/2025-2, nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva města.
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné a způsobilé samostatně právně jednat. 
Dále smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz svého 
souhlasu s jejím obsahem připojují níže své podpisy.

Přílohy:
Geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 4600-2648/2020 
Geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 1286-41/2023 
Geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 5106-20/2025 
Částečný výpis z katastru nemovitostí, LV 10001, k.ú. Turnov

V Turnově dne
-5 -95- 2025

V Turnově dne......................

starosta města Turnova

4



Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2025 pro Město Turnov

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

Okres: CZ0514 Semily Obec: 577626 Turnov
Kat.území: 771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
MĚSTO TURNOV, Antonina Dvořáka 335, 51101 Turnov 00276227

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitost i
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2542/2 10 ostatní plocha manipulační ochranné pásmo

plocha vodniho zdroje
2.stupně

2543/5 6 ostatní plocha manipulační ochranné pásmo
plocha vodniho zdroje

2.stupně
2600/1 63553 ostatní plocha ostatní ochranné pásmo

komunikace vodniho zdroje
2.stupně

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
distribuční soustavy dle čl. III.smlouvy, vymezené geom.plánem č. 3616-300/2011-2, 
3646-34/2012

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 10.04.2012. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 16.05.2012.

V-946/2012-608
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo umístit, provozovat a uživat optický kabel, právo volného vstupu za účelem 
provozu, oprav a údržby, vymezené geom.plánem č. 3782-51/2013-1

Oprávnění pro
PAMICO CZECH, s.r.o., 28. řijna 111, 51101 Turnov,
RČ/IČO: 27488098

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná VBPAMTU0019 ze dne 30.09.2013. 
Právni účinky vkladu práva ke dni 30.12.2013.

V-4622/2013-608
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
distribuční soustavy dle čl.III.smi., vymezené geometrickým plánem č. 3761-11/2013

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

Okres: 
Kat.území:

CZ0514 Semily Obec: 577626 Turnov
771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávněni pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná IV-12-2009575/VB/02 ze dne
21.03.2014. Právni účinky zápisu k okamžiku 27.03.2014 10:01:32. Zápis proveden 
dne 05.05.2014.

V-l436/2014-608
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
oprav a údržby součásti distribuční soustavy v rozsahu vymezeném v geometrickém plánu 
č. 4043-1375/2015

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná EP-12-4002555/VB/02 ze dne
23.02.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 25.02.2015 10:55:17. Zápis proveden 
dne 19.03.2015.

V-l068/2015-608
Pořadí k 25.02.2015 10:55

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
oprav a údržby součásti distribuční soustavy vymezené geometrickým plánem čislo 4248- 
10/2017

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná EP-12-4002338/VB/1 EP-12-
4002338/VB/l ze dne 10.05.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 24.05.2017 
09:00:00. Zápis proveden dne 15.06.2017.

Pořadí k 24.05.2017 09:00
V-2980/2017-608

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
oprav a údržby součásti distribuční soustavy vymezené geometrickým plánem č.4296- 
2007/2017

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná IE-12-4004078/VB/01 ze dne
11.09.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 04.10.2017 16:12:44. Zápis proveden 
dne 27.11.2017.

V-5757/2017-608
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.
strana 2



Okres: CZ0514 Semily Obec: 577626 Turnov
Kat.území: 771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Pořadí k 04.10.2017 16:12
o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni

plynárenského zařzeni a právo vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s jeho 
zřizenim, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním v rozsahu dle 
geometrického plánu čislo 4344-11943/2018, doba trváni: na dobu neurčitou

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567 

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná 55954_1/VB ze dne 27.08.2018. 
Právni účinky zápisu k okamžiku 30.11.2018 09:00:00. Zápis proveden dne
31.12.2018.

V-6572/2018-608
Pořadí k 30.11.2018 09:00

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
plynárenského zařízeni a právo vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti s jeho 
zřizenim, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním v rozsahu dle 
geometrického plánu čislo 4378-4103/2018 na dobu neurčitou

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná 8800085799_1/VB/P ze dne
06.12.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 07.01.2019 08:30:00. Zápis proveden 
dne 29.01.2019.

V-40/2019-608
Pořadí k 07.01.2019 08:30

o Věcné břemeno (podle listiny)
služebnost inženýrské šitě - liniová stavba vedeni elektronických komunikaci, rozsah 
dle geometrických plánů č.: 4310-128/2017, 4387-109/2018 a 4426-171/2018 na dobu 
neurčitou

Oprávněni pro
PAMICO CZECH, s.r.o., 28. řijna 111, 51101 Turnov,
RČ/IČO: 27488098

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná VBPAMTU0168 ze dne 09.05.2022. 
Právni účinky zápisu k okamžiku 17.05.2022 13:43:54. Zápis proveden dne 
22.09.2022.

V-2536/2022-608
Pořadí k 17.05.2022 13:43

o Věcné břemeno (podle listiny)
umístěni a provozováni komunikačního vedeni a zařízeni v rozsahu dle geometrického 
plánu čislo 4787-248/2022 na dobu neurčitou

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

strana 3



Okres: CZ0514 Semily Obec: 577626 Turnov
Kat.území: 771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu
Oprávnění pro

9, RČ/IČO: 04084063 
Povinnost k

Parcela: 2600/1
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17.08.2022. Právní účinky 

zápisu k okamžiku 31.08.2022 08:19:19. Zápis proveden dne 23.09.2022.
V-4232/2022-608

Pořadí k 31.08.2022 08:19

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 4786-249/2022 na dobu neurčitou

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 21.11.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.12.2022 08:44:44. Zápis proveden dne 28.12.2022.

V-5724/2022-608
Pořadí k 06.12.2022 08:44

o Věcné břemeno vedení
inženýrské sítě - liniová stavba vedení elektronických komunikací v rozsahu dle 
geometrického plánu číslo 4901-89/2023 na dobu neurčitou

Oprávněni pro
PAMICO CZECH, s.r.o., 28. října 111, 51101 Turnov,
RČ/IČO: 27488098

Povinnost k
Parcela: 2600/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VBPAMTU0289/S01 ze dne 07.11.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2023 10:31:44. Zápis proveden dne 
10.01.2024.

V-5345/2023-608
Pořadí k 15.12.2023 10:31

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2542/2, Parcela: 2543/5

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze dne 4.5.1999.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.
strana 4



Okres: 
Kat.území:

Listina

CZ0514 Semily Obec: 577626 Turnov
771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

POLVZ:721/1999
Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze
POLVZ:721/1999

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze

Z-10600721/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 6.5.1999.
Z-10600721/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 27.5.1999.
POLVZ:733/1999

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze

Z-10600733/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 31.5.1999.
POLVZ:819/1999

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze

POLVZ:907/1999
Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze
POLVZ:907/1999

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1. seznam nemovitostí ze

POLVZ:1091/1999
Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov

Z-10600819/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 16.7.1999.
Z-10600907/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 19.7.1999.
Z-10600907/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

dne 25.10.1999.
Z-10601091/1999-608 
RČ/IČO: 00276227

o Směnná smlouva V13 69/2000 z 22.11.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 24.1.2000.
POLVZ:144/2000 Z-10600144/2000-608

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov RČ/IČO: 00276227
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 3, předávací protokol ze dne 26.2.2001.

POLVZ:212/2001 Z-10600212/2001-608
Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov RČ/IČO: 00276227

o Smlouva darovací OLP/2014/2008 ze dne 11.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 
20.11.2008.

Pro: MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
V-2767/2008-608 
RČ/IČO: 00276227

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

strana 5



Okres: 
Kat.území:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 30.04.2025 00:00:00

CZ0514 Semily Obec: 517626 Turno
771601 Turnov List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 30.04.2025 14:26:29
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

strana 6

https://cuzk.gov.cz/

		2025-05-15T06:35:44+0000
	Not specified




